
UCHWAŁA NR 581/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 
2019 r. - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę  44.500 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok o łączną kwotę 44.500 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu  
Nowosądeckiego  na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 42.500 zł 

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.000 zł 

§ 3.  W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się zmian w planowanych 
dotacjach celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412-Ochotnicze straże pożarne, polegających na zmniejszeniu dotacji 
celowej na wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł oraz  zwiększeniu dotacji celowej na wydatki majątkowe o kwotę 
2.000 zł. 

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 19DA30E6-1219-4856-BFDD-06FB603C94A1. Uchwalony Strona 1



                                                                         do Uchwały Nr 581/2020

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000

Dochody bieżące 27 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

27 000

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 500
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17 500

Dochody bieżące 17 500
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 17 500

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 44 500

                                                                         Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

                                                                         z dnia 10 czerwca 2020 r.
                                                                         Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

Id: 19DA30E6-1219-4856-BFDD-06FB603C94A1. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 581/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 10 czerwca 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000

Wydatki bieżące, w tym; 27 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 27 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 2 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000 2 000

I. Wydatki bieżące, w tym: 2 000
 - Dotacje na zadania bieżące 2 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 500
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17 500

Wydatki bieżące, w tym; 17 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 17 500
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500

Ogółem wydatki 2 000 46 500
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 44 500
 - zwiększenie wydatków bieżących 42 500
 - zwiększenie wydatków majątkowych 2 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: 19DA30E6-1219-4856-BFDD-06FB603C94A1. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 581/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 10 czerwca 2020 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - Kwota 

Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000

Dochody bieżące 27 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

27 000

Zwiększenie dochodów bieżących 27 000

II.Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000

 Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań                 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

I. Planowane dochody

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000
Wydatki bieżące, w tym; 27 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 27 000
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000

Zwiększenie wydatków bieżących 27 000

Id: 19DA30E6-1219-4856-BFDD-06FB603C94A1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok o
łączną kwotę 44.500 zł, z tego:
- na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej - zwiększa się plan dotacji celowej z budżetu państwa
o kwotę 27.000 zł w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i
nieruchomościami - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadań w 2020 roku na podstawie
ujednoliconego katalogu czynności według stawki 37,68 zł. Działanie 4.5.1.2-Zaspokajanie roszczeń byłych
właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST.
- na zadania własne Powiatu w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale
85324-Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - zwiększa się plan dochodów ze
środków PFRON o kwotę 17.500 zł - z przeznaczeniem na obsługę realizacji programu "Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami
zakaźnymi" - Moduł III.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesienia) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2020 rok w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412-
Ochotnicze straże pożarne - w ramach planowanych dotacji na dofinansowanie zakupu specjalistycznego
sprzętu i wyposażenia dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Powiatu Nowosądeckiego, przenosi się
wydatki bieżące w kwocie 2.000 zł do wydatków majątkowych - na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego
dla OSP w Jazowsku.

 

Id: 19DA30E6-1219-4856-BFDD-06FB603C94A1. Uchwalony Strona 1




